[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «25» ноября 2016 г. № 1049-П
пгт. Промышленная
О проведении открытого по форме подачи предложений аукциона по продаже муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Промышленновского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ  «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 12.08.2002 № 585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе»:

1. Провести открытый по форме подачи предложений аукцион по продаже муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности:

Лот № 1: Трубы напорные из ВЧШГ с внутренним цементным наружным лаковым покрытием под соединение «Универсал» ДУ 200 мм в комплекте с резиновыми уплотнительными кольцами (манжетами) 26 м.
Лот № 2: Трубы напорные из ВЧШГ с внутренним цементным наружным лаковым покрытием под соединение «Универсал» ДУ 200 мм в комплекте с резиновыми уплотнительными кольцами (манжетами) 47,2 м.

2. Определить начальную цену муниципального имущества, согласно отчетам независимого оценщика, в размере:

Лот № 1: 46 000 (сорок шесть тысяч) рублей; шаг аукциона в размере 5 % от начальной цены 2 300 (две тысячи триста) рублей, размер задатка 20% от начальной цены 9 200 (девять тысяч двести) рублей.

Лот № 2: 82 977 (восемьдесят две тысячи девятьсот семьдесят семь) рублей 57 копеек; шаг аукциона в размере 5 % от начальной цены 4 148 (четыре тысячи сто сорок восемь) рубля 88 копеек, размер задатка 20% от начальной цены 16 595 (шестнадцать тысяч пятьсот девяносто пять) рублей 51 копейка.

3. Определить в качестве Организатора аукциона Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Промышленновского муниципального района (Н.В. Удовиченко).
4. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Промышленновского муниципального района,              разместить на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района www. adm-promishl-rn.ru и на официальном сайте www.torgi.gov.ru:

4.1. информационное сообщение о продаже муниципального имущества - не менее чем за тридцать дней до дня осуществления продажи;
4.2. протокол о признании претендентов участниками аукциона - в день определения участников аукциона;
4.3. информационное сообщение о результатах сделки приватизации муниципального имущества – в течение 10 дней, со дня совершения сделки.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Промышленновского муниципального района           О.А. Игину.
6. Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава

	Промышленновского муниципального района
	Д.П. Ильин

Исп. Л.А. Гамеза
Тел. 74797
постановление от «____»_______________г. №_________
страница 2